[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

	Об определении эксплуатирующей теплосетевой

организации по обслуживанию и содержанию

бесхозяйных тепловых сетей, источников тепловой

энергии на территории городского поселения Октябрьское
гарантирующей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей       6, частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», решением Думы Октябрьского района от 14.12.2017 № 298 «О заключении Соглашений        о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2018 год», Соглашением о передаче полномочий органам местного самоуправления от 20.12.2017, постановлениями администрации городского поселения Октябрьское от 26.10.2016 № 497  «О постановке на учет бесхозяйного недвижимого имущества», от 31.10.2016 № 508           «О постановке на учет бесхозяйного недвижимого имущества», от 01.11.2016 № 514            «О постановке на учет бесхозяйного недвижимого имущества», в целях обеспечения бесперебойного теплоснабжения в границах муниципального образования городское поселение Октябрьское, до признания права собственности на бесхозяйные объекты:
1. Определить в качестве теплосетевой организации для осуществления эксплуатации, обслуживания и содержания бесхозяйных тепловых сетей, в границах муниципального образования городское поселение Октябрьское – муниципальное предприятие муниципального образования Октябрьский район «Обьтеплопром».

2. Утвердить перечень бесхозяйных тепловых сетей в границах муниципального образования городское поселение Октябрьское согласно приложению.

3. Рекомендовать муниципальному предприятию муниципального образования Октябрьский район «Обьтеплопром» включить затраты на эксплуатацию бесхозяйных тепловых сетей в тариф на следующий регулируемый период.

4. Комитету по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района (Борцова Н.В.) обеспечить проведение работ по признанию права муниципальной собственности на бесхозяйные тепловые сети.

5. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова

Приложение к постановлению

администрации Октябрьского района

от «__» __________ 2018 года № ____
Перечень бесхозяйных тепловых сетей в границах муниципального образования городское поселение Октябрьское
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Протяженность (м.)
	Постановление администрации городского поселения Октябрьское о постановке на учет бесхозяйного объекта
(№, дата)

	1
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Сенькина, 1/1ТВ
	318,1
	от 26.10.2016 № 497

	2
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Бичинева, 2/1ТВ
	86,9
	от 26.10.2016 № 497

	3
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Бичинева, 3/1ТВ
	330,3
	от 26.10.2016 № 497

	4
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Бичинева, 4/1ТВ
	415,5
	от 26.10.2016 № 497

	5
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Шмигельского, 5/1ТВ
	223,8
	от 26.10.2016 № 497

	6
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Калинина, 6/1ТВ
	196,8
	от 26.10.2016 № 497

	7
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Ленина, 7/1ТВ
	277,7
	от 26.10.2016 № 497

	8
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Советская, 1/5ТВ
	305,8
	от 26.10.2016 № 497

	9
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Ленина, 2/5ТВ
	239,4
	от 26.10.2016 № 497

	10
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Калинина, 3/5ТВ
	445,1
	от 26.10.2016 № 497

	11
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Ленина, 4/5ТВ
	353,7
	от 26.10.2016 № 497

	12
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Чапаева, 1/3ТВ
	322,9
	от 26.10.2016 № 497

	13
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Калинина, 2/3ТВ
	145,9
	от 26.10.2016 № 497

	14
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Фрунзе, 3/3ТВ
	215,9
	от 26.10.2016 № 497

	15
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Фрунзе, 4/3ТВ
	154,1
	от 26.10.2016 № 497

	16
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Фрунзе, 5/3ТВ
	166,4
	от 26.10.2016 № 497

	17
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Урманная, 6/3ТВ
	340,6
	от 26.10.2016 № 497

	18
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Чапаева, 7/3ТВ
	121,3
	от 26.10.2016 № 497

	19
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Чапаева, 8/3ТВ
	239,5
	от 26.10.2016 № 497

	20
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Чапаева, 9/3ТВ
	196,2
	от 26.10.2016 № 497

	21
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Урманная, 10/3ТВ
	193,2
	от 26.10.2016 № 497

	22
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Чапаева, 11/3ТВ
	84,8
	от 26.10.2016 № 497

	23
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Шмигельского, 1/7ТВ
	561,4
	от 26.10.2016 № 497

	24
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 2/7ТВ
	142,5
	от 26.10.2016 № 497

	25
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 3/7ТВ
	119
	от 26.10.2016 № 497

	26
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы, 1/12ТВ
	91,3
	от 26.10.2016 № 497

	27
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы, 2/12ТВ
	498
	от 26.10.2016 № 497

	28
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, пер. Школьный, 3/12ТВ
	224,8
	от 26.10.2016 № 497

	29
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Кондинская, 4/12ТВ
	85,7
	от 26.10.2016 № 497

	30
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Светлая, 5/12ТВ
	183
	от 26.10.2016 № 497

	31
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 6/12ТВ
	76,4
	от 26.10.2016 № 497

	32
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Нагорная, 1/4ТВ
	774,7
	от 26.10.2016 № 497

	33
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Чапаева, 2/4ТВ
	352,1
	от 26.10.2016 № 497

	34
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Чапаева, 3/4ТВ
	37,8
	от 26.10.2016 № 497

	35
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Чапаева, 4/4ТВ
	258,4
	от 26.10.2016 № 497

	36
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 1/7ТВ
	9,3
	от 31.10.2016 № 508

	37
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 2/7ТВ
	36,1
	от 31.10.2016 № 508

	38
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 3/7ТВ
	51,1
	от 31.10.2016 № 508

	39
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 4/7ТВ
	28,8
	от 31.10.2016 № 508

	40
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 5/7ТВ
	138,9
	от 31.10.2016 № 508

	41
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 6/7ТВ
	100,4
	от 31.10.2016 № 508

	42
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 7/7ТВ
	42,1
	от 31.10.2016 № 508

	43
	Сеть теплоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 8/7ТВ
	27,4
	от 31.10.2016 № 508

	44
	Сеть теплоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 9/7ТВ
	35,5
	от 31.10.2016 № 508

	45
	Сеть теплоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 10/7ТВ
	12,9
	от 31.10.2016 № 508

	46
	Сеть теплоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 11/7ТВ
	7,1
	от 31.10.2016 № 508

	47
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Сенькина, 8/1ТВ
	1116
	от 01.11.2016 № 514

	48
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Пионерская, 5/2ТВ
	1392
	от 01.11.2016 № 514

	49
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Чапаева, 12/3ТВ
	1586
	от 01.11.2016 № 514

	50
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Советская, 4/5ТВ
	1199
	от 01.11.2016 № 514

	51
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Дзержинского, 5/6ТВ
	242
	от 01.11.2016 № 514

	52
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская, 7/12ТВ
	1000
	от 01.11.2016 № 514

	53
	Сеть тепловодоснабжения
	пгт. Октябрьское, ул. Сенькина, 9/1ТВ
	356,5
	от 01.11.2016 № 514

PAGE